UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND

V/v trả lời thông tin

	Nghĩa Hành, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

Vào ngày: 08/9/2025 UBND xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi, Nhận đề nghị cung cấp thông tin về tình trạng hôn nhân của Ủy ban nhân dân phường Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.
Đối với ông: Nguyễn Văn Trí, sinh ngày: 15/03/1990 Thường trú tại 491/13 Trường Trinh, phường Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.
Nơi thường trú trước đây: Tổ dân phố Phú Vinh Trung, thị trấn Chợ Chùa nay là thôn Phú Vinh Trung xã Nghĩa Hành. Từ ngày: 29/11/2018 đến ngày 04/12/2019 tại  Thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi. Nay là thôn Phú Vinh Trung, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.
Qua kiểm tra cơ sở dữ liệu hộ tịch không có thông tin công dân trên
Nay UBND xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi, cung cấp thông tin để Ủy ban nhân dân phường Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh biết để giải quyết./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tâm